
2payameasalooye@gmail.com www. payameasalooye.ir1400 سه شنبه  7  دی ماه  1841  شماره  سال  چهاردهم 

خــبر

●
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 

بوشهر گفت: چهره  های برجسته اما ناشناخته 

به  هنر  از ظرفیت های  استفاده  با  استان  این 

جامعه معرفی شود.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام یوسف جمالی روز 

دوشنبه در نشست با رئیس حوزه هنری استان 

بوشهر افزود: استخراج و کشف سرمایه انسانی 

ناشناخته در این استان می  تواند زمینه آشنایی 

بیشتر نسل جدید را با آنان فراهم کند.

وی بیان کرد: نمونه این کارها شهید رئیسعلی 

دلواری است که پس از سفر رهبر معظم انقلاب 

به شهر دلوار و معرفی رئیسعلی دلواری به عنوان 

شهید به کشف این سرمایه معنوی کمک کردند.

جمالی ادامه داد: وقتی رهبر انقلاب در معرفی 

ایشان  اگر   " فرماید:  می  مهدوی  نادر  شهید 

متعلّق به کمونیست ها بود، یک چگوارا از  او 

درست می کردند" این نشان از رسالت سنگین 

مسئولان و نیروهای فرهنگی در استان بوشهر 

است.وی عنوان کرد: هر چیزی برای ماندگاری 

نیازمند به معرفی با زبان هنر است و پس از 

کشف نیروهای انسانی فاخر و ناشناخته باید 

شعر،  کتاب،  مانند  هنری  قالب های  کمک  به 

نقالی به معرفی آنان به جامعه اقدام کرد.جمالی 

ادامه داد: به گفته رهبر معظم انقلاب مقاومت 

در استان بوشهر نهادینه شده و این به معنی 

جایگاه ارزشمند استان بوشهر در این عرصه و 

وجود چهره  های مبارز و ماندگار است که باید به 

معرفی هر چه بیشتر آنان اقدام شود.وی افزود: 

مانا شدن هر فرهنگ و هنری نیازمند مردمی 

شدن است که این موضوع باید در اولویت کار 

مسئولان فرهنگی قرار گیرد.

حضور  کرد:  اظهار  دیگری  بخش  در  جمالی 

کاروان "روایت حبیب" در بوشهر برگ زرینی بر 

تاریخ فعالیت  های فرهنگی هنری در این استان 

است که چنین برنامه  های ارزشمند و فاخر باید 

در این استان تداوم داشته باشد.

گفت:  نیز  بوشهر  استان  هنری  حوزه  رئیس 

حضور کاروان "روایت حبیب" در این استان با 

از سوی مردم مواجه و  استقبال قابل توجهی 

این موضوع نشان داد انجام برنامه با استفاده 

از ظرفیت هنر مورد استقبال مردم قرار می  گیرد.

امید پارسایی فر افزود: این ویژه برنامه نشان 

مناسبت  های  برای  هنری  قالب  های  که  داد 

ظرفیت  شهدا  یادواره های  جمله  از  مختلفی 

الگوبرداری دارد.وی اظهار کرد: نصب تندیس یا 

سردیس چهره  های برجسته، مخاطب محوری 

و نوراوری از جمله مدل  های موردنیاز در کارهای 

فرهنگی و هنری است که باید به آن توجه ویژه 

شود.پارسایی فر ادامه داد: برای نمونه در ویژه  

نقال  یک  بوشهر  حبیب"در  روایت  برنامه های 

با سابقه مباحث مربوط به سردار شهید قاسم 

سلیمانی و شهید رئیسعلی دلواری را با تلیق 

به مسائل روز جامعه اجرا کرد که با استقبال 

مناسب همراه شد.

رئیس شورای تبلیغات بوشهر:

چهره  های شاخص و ناشناخته 
بوشهر با ظرفیت هنر معرفی شوند

جدیت  با  بوشهر  استان  مسئولان  گفت:  بوشهر  استاندار 

باشند.احمد  شهدا  خانواده  مطالبات  و  مشکلات  رفع  پیگیر 

محمدی زاده صبح دوشنبه در دیدار با خانواده شهید هدایت 

احمدنیا از شهدای عملیات کربلا پنج اظهار داشت: همه ما 

وظیفه داریم که در مسیر زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا و 

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت قدم برداریم.وی امنیت و اقتدار 

کشور را نتیجه خون شهدا و ایثارگران دانست و اضافه کرد: 

همه مسئولان باید در راستای رسیدگی به مطالبات جامعه 

از جمله خانواده معظم شهدا تلاش ویژه و جدی  ایثارگری 

داشته باشند.استاندار بوشهر خواستار تلاش جدی برای ارائه 

خدمات به خانواده معظم شهدا، سرکشی دائم به این عزیزان و 

تحقق مطالبات آنان شد و بیان کرد: خانواده معظم شهدا نماد 

فرهنگ ایثار و جهاد هستند.وی با بیان اینکه پدران و مادران 

انقلاب  و  اسلام  راه  در  را  عزیزترین سرمایه های خود  شهدا 

نثار کرده اند ادامه داد: بدون تردید ملت ایران قدر این ایثار 

و ازخودگذشتگی خانواده های شهدا را می داند.محمدی زاده با 

تاکید بر ترویج فرهنگ ایثار، فداکاری و رشادت رزمندگان اسلام 

در دوران دفاع مقدس خاطرنشان کرد: عملیات رزمندگان در 

هشت سال دفاع مقدس گنجینه بسیار با ارزش و تمام نشدنی 

است.

دیرکل امور عشایر استان بوشهر از کاهش ۵۰ درصدی تولید 

علوفه در مراتع استان خبر داد و گفت: ۱۴ دستگاه تانکر به 

عشایر استان بوشهر آبرسانی می کنند.عبدالمحمد امینی زاده 

اظهار داشت: عشایر نقش مهم و تأثیرگذاری در تولید دارند 

و سالانه ۱۹ هزار و ۵۰۰ تن گوشت قرمز و فرآورده های لبنی، 

۳۰ هزار متر مربع انواع صنایع دستی، ۸۰ هزار تن محصولات 

در  کرد:  اضافه  می کنند.وی  تولید  عسل  تن   ۵۲۰ و  زراعی 

راستای رفع مشکلات و تأمین نیازهای عشایر اقدامات خوبی 

صورت گرفته و برنامه های خوبی برای جبران خسارت های 

وارد شده به عشایر داریم.

مدیرکل امور عشایر استان بوشهر از تأمین هزار و ۹۰۰ تن جو 

یارانه ای برای عشایر استان خبر داد و بیان کرد: خشکسالی ها 

باعث کاهش ۵۰ درصدی تولید علوفه شده است.وی با اشاره 

به اینکه تولید علوفه در هر هکتار مراتع استان بوشهر از ۴۵ 

به ۲۲ کیلوگرم کاهش یافته است، افزود: ۱۴ دستگاه تانکر به 

عشایر استان بوشهر آبرسانی می کنند.چهار هزار و ۷۵۱ خانوار 

با جمعیت ۱۷ هزار و ۷۰۹ نفر کوچ رو و یک هزار و ۹۲۱ خانوار 

هم در نقاط مختلف استان بوشهر ساکن هستند.

استاندار بوشهر:

مسئولان استان بوشهر مطالبات خانواده شهدا را پیگیری کنند

فرماندار عسلویه تاکید کرد؛

اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از شیوع سویه جدید 
كرونا در عسلویه

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان عسلویه 

با بیان اینکه این شهرستان بیش از ۴۷ روز بدون 

فوتی کرونایی را سپری کرد گفت: افزایش آمار تزریق 

واکسن یکی از عوامل پایداری وضعیت شهرستان 

بوده است.

شهرستان  کرونای  ستاد  جلسه  در  زارعی  جاسم 

عسلویه اظهار داشت: بیش از ۸۰ درصد افراد بالای 

۱۲ سال شهرستان عسلویه واکسن نوبت اول و بیش 

از ۶۷ درصد هر دو نوبت واکسن خود را دریافت 

نموده اند.زارعی بیان کرد: زمانی که شهروندان تزریق 

واکسن خود را به تأخیر بیندازند خطر ابتلاء و انتقال 

باعث  ویروس  زیاد  چرخش  و  شده  زیاد  بیماری 

ایجاد جهش های خطرناک تری می شود.وی افزود: با 

شیوع سویه امیکرون در بیش از ۱۱۰ کشور از جمله 

کشور عزیزمان ایران و روند انتقال سریع این سویه، 

در صورت عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی هر 

لحظه امکان شیوع انفجاری بیماری، افزایش تعداد 

بستری ها و فوتی ها دور از انتظار نیست.

۴۷ روز عسلویه بدون فوتی کرونایی

دبیر ستاد مقابله با کرونای شهرستان عسلویه گفت: 

تزریق نوبت دوم و سوم واکسن کووید ۱۹  با شروع 

در شهرستان از اواسط مهرماه سال جاری خوشبختانه 

فوتی ناشی از بیماری کرونا به صفر رسیده است و 

ثبات این وضعیت به رعایت هرچه بهتر شیوه نامه ها 

دارد. بستگی  جامعه  آحاد  واکسیناسیون  تکمیل   و 

این مقام مسئول میانگین درصد تزریق نوبت اول در 

شهرستان را ۸۰ درصد و نوبت دوم ۶۸ اعلام و اظهار داشت: 

بیشترین اقبال به واکسیناسیون مربوط به شهر بیدخون با 

۸۷ درصد نویت اول و ۷۱ درصد نوبت دوم و پس ازآن 

به ترتیب مرکز عسلویه با ۸۵ درصد در نوبت اول و ۷۰ 

درصد نوبت دوم، مرکز چاه مبارک چاه مبارک با ۸۰ درصد 

نوبت اول، ۶۵ درصد نوبت دوم، مرکز نخل تقی با ۷۹ 

درصد نوبت اول و ۶۱ درصد نوبت دوم و کمترین اقبال 

مربوط به مرکز اخند با ۷۴ درصد نوبت اول و ۵۹ درصد 

نوبت دوم را بوده است که در تلاشیم روند واکسیناسیون 

نوبت اول، دوم و یادآور )سوم( افزایشی باشد.

مدیرکل امور عشایر بوشهر:

تولید علوفه در بوشهر ۵۰ درصد کاهش یافت

فرماندار عسلویه گفت: تدابیر لازم برای جلوگیری 

این شهرستان  در  امیکرون  از شیوع سویه جدید 

اندیشیده شود.

سید علی هاشمی صبح دوشنبه در نشست ستاد 

مدیریت بیماری کرونای شهرستان عسلویه اظهار 

داشت: بر اساس گزارش های دریافتی، وجود سویه 

جدید ویروس کرونا موسوم به ا میکرون در سطح 

کشور وجود دارد.

فرماندار عسلویه تاکید کرد: سویه جدید این ویروس 

به سرعت شیوع می یابد و لازم است تدابیر لازم برای 

جلوگیری از شیوع این ویروس در سطح شهرستان به 

ویژه در ترددهای مرزی، توسط دستگاه های ذیربط 

اتخاذ شود.

وی با تاکید بر تشویق و ترغیب افراد بر تسریع در 

انجام واکسیناسیون و تزریق دز سوم، خاطرنشان کرد: 

در صورت عدم رعایت پروتکل های بهداشتی شاهد 

آغاز موج ششم ویروس کرونا خواهیم بود.

هاشمی اضافه کرد: اگر کرونا در دو ماه اخیر نتوانسته 

به خاطر همت کادر درمان و  بگیرد،  قربانی  از ما 

ما  شده اند،  سپر  که  است  بوده  سلامت  شهدای 

ماندیم آنان رفتند و ما ماندگان باید به احترام آنان با 

رعایت شیوه نامه های بهداشتی و تزریق واکسن در 

مقابله با کووید ۱۹ همت کنیم.

فرماندار عسلویه تصریح کرد: کارمندان دولت باید 

در امر واکسیناسیون و تزریق دز سوم پیشگام باشند 

دستورالعمل های  رعایت  بر  لازم  نظارت  مدیران  و 

بهداشتی در دستگاه مربوطه داشته باشند.

رعایت  به نحوه  نظارت  بر  تاکید  با  وی همچنین 

با  افزود:  مدارس،  در  بهداشتی  دستورالعمل های 

هماهنگی شبکه بهداشت و درمان تدابیر پیشگیرانه 

و نظارت دقیق بر مسائل بهداشتی مدارس ضروری 

است.

تأمین  ضرورت  به  اشاره  با  بوشهر  جمعه  امام 

قانونی  پزشکی  نیاز  مورد  امکانات  و  تجهیزات 

قانونی  پزشکی  حوزه  در  اعتبارات  تأمین  گفت: 

استان بوشهر در حد مناسب یک ضرورت است.

آیت الله  بوشهر،  از  تسنیم  خبرگزاری  گزارش  به 

مدیرکل  با  نشست  در  بوشهر  صفایی  غلامعلی 

پزشکی قانونی استان بوشهر اظهار داشت: یکی 

از مهمترین کارهای تخصصی در حوزه های تعیین 

تکلیف به ویژه در حوزه قضایی، در عرصه پزشکی 

قانونی است.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر افزود: خدمات 

برای  قانونی  پزشکی  کارشناسی  فعالیت های  و 

بسیاری از اموری که مترتب بر شناخت موضوع 

است راهگشا محسوب می شود.

شناخت  این  اگر  کرد  بیان  بوشهر  جمعه  امام  

و  حکم  نباشد،  کارشناسی  کار  و  موضوع 

متوقف  یا  تصمیم گیری ها  و  تصمیم سازی ها 

می شود یا مترتب بر جهل و تخمین می شود که 

کاملًا اشتباه است.

در  قانونی  پزشکی  کمبودهای  به  اشاره  با  وی 

استان بوشهر تصریح کرد: چون کار شما در پزشکی 

قانونی یک کار تخصصی است باید جغرافیای کار، 

تجهیزات، نرم افزار و مغز افزار کار و منابع انسانی 

شما دارای استانداردهای لازم باشند.

صفایی بوشهری نقش تأمین تجهیزات در تسریع 

و  تجهیزات  اگر  افزود:  هدف  جامعه  به  خدمات 

کار  یا  نباشد،  استاندارد  قانونی  پزشکی  امکانات 

سریع پیش نمی رود یا کار استاندارد تحقق پیدا 

نمی کند.

به  اشاره  با  بوشهر  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 

نیاز  مورد  امکانات  و  تجهیزات  تأمین  ضرورت 

حوزه  در  اعتبارات  تأمین  گفت:  قانونی  پزشکی 

پزشکی قانونی استان بوشهر در حد مناسب یک 

ضرورت است.

گفت:  بوشهر  استان  اختلاف  حل  شورا های  سرپرست 

از ابتدای امسال تا کنون ۲۳ فقره پرونده قتل عمد به 

گذشت از قصاص منجر شده است.

اختلاف  حل  شورا های  سرپرست  گشتاسبی  الماس   

تعداد ۲۳  تاکنون  سال  ابتدای  از  گفت:  بوشهر  استان 

فقره پرونده قتل عمد که به قصاص نفس محکوم شده 

ویژه  به  اختلاف  حل  شورای  اعضای  تلاش  با  بودند، 

شورای حل اختلاف زندان و معتمدین به سازش ختم 

شد و محکومان از قصاص رهایی یافتند.

به  مربوط  قصاص،  از  گذشت  مورد  آخرین  افزود:  او 

محکومی است که در زندان دشتستان پس از گذشت ۱۴ 

سال با رضایت اولیای دم از حکم قصاص نجات یافت.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: 

فرصت خوبی که در طرح جهش تولید مسکن برای مردم 

پیش آمده استفاده از تسهیلات خودمالکی مسکن است.

علیرضا مقدم در نشست شورای تأمین مسکن استان بوشهر 

اظهار داشت: باید به نحوی مطلوب به مردم اطلاع رسانی 

شود تا با آگاهی از شرایط تسهیلات خودمالکی مسکن از 

این تسهیلات بهره مند شوند و بتوانند نسبت به ساخت 

واحدهای مسکونی باکیفیت و مقاوم اقدام کنند. مدیرکل 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: میزان وام 

متقاضیان ساخت مسکن خود مالکی با تسهیلات انبوه 

سازان، هیچ فرقی ندارد و متقاضی می تواند از بانک مسکن 

و یا سایر بانک ها دریافت کند.مقدم با بیان اینکه خود مالک، 

یعنی سند مالکیت زمین به نام بخش خصوصی یا حقیقی 

است، افزود: تسهیلات خود مالکی به افرادی اعطا می شود 

که صاحب زمین و متقاضی استفاده از تسهیلات طرح های 

حمایتی دولت برای ساخت مسکن هستند. وی بیان کرد: 

آن دسته از متقاضیانی که تمایل به استفاده از تسهیلات 

دارند  را  مسکن  حمایتی  طرح های  قالب  در  خودمالکی 

می توانند با مراجعه به سامانه در این طرح ثبت نام کنند.

۲۳ خانواده بوشهری از قصاص 

گذشتند

امام جمعه بوشهر: 

تأمین اعتبارات پزشکی قانونی این استان
 یک ضرورت است

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر 

ملی  مسابقات  به  نخبه  جوان   ۱۰ اعزام  از 

افراد دو مدال  این  و گفت:  داد  مهارت خبر 

طلا، دو برنز و سه دیپلم افتخار کسب کردند.

جمع  در  دوشنبه  صبح  دراهکی  عبدالمجید 

از  کننده  شرکت   ۱۰ داشت:  اظهار  خبرنگاران 

این استان در نوزدهمین دوره مسابقات ملی 

مهارت که به صورت غیر متمرکز در ۱۰ استان 

اضافه  کردند.وی  شرکت  شده  برگزار  کشور 

کرد: تاکنون علاوه بر مقام نخست در رشته 

آجرچینی و کابینت سازی در رشته لوله کشی 

سرمایشی و گرمایشی و فناوری وب مدال برنز 

و در رشته های آشپزی، کاشی کاری دیوار و 

کف و کنترل صنعتی نیز رتبه چهارم و دیپلم 

آموزش  کل  کرده اند.مدیر  کسب  را  افتخار 

دو  داد:  ادامه  بوشهر  استان  حرفه ای  و  فنی 

شرکت کننده دیگر استان بوشهر در حرفه های 

گل آرایی و تأسیسات الکتریکی نیز تا پایان 

سال جاری به نوزدهمین دوره مسابقات ملی 

مهارت اعزام می شوند.دراهکی با بیان اینکه 

ظرفیت های مهارت آموزی مناسبی در استان 

بوشهر وجود دارد، افزود: امیدواریم با برگزاری 

آماده سازی مناسب و حمایت های  اردوهای 

هفت  هر  حضور  شاهد  استان  مسئولین 

جوان بوشهری در تیم ملی مهارت اعزامی به 

مسابقات جهانی ۲۰۲۲ شانگهای چین باشیم.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر 

را  از برگزاری مسابقه های ملی مهارت  هدف 

شناسایی نخبگان مهارتی، استفاده از ظرفیت 

آنها در راستای پیشبرد هدف های اقتصادی، 

و  توسعه  آموزی،  مهارت  فرهنگ  اشاعه 

ارتقا  بین جوانان،  در  مهارت  گفتمان  ترویج 

سطح استاندارد سرفصل های آموزشی، ایجاد 

و  فنی  اطلاعات  تبادل  برای  مناسب  فرصت 

حرفه ای عنوان کرد.

گرو  در  کشور  توسعه  اینکه  بیان  با  دراهکی 

تربیت و آموزش افراد توسعه یافته با مهارت 

بالا است، ادامه داد: اهمیت به قابلیت های 

مهارتی و حرفه ای و پنجه های کارآمد رویکرد 

جدیدی است که در ارائه آموزش های مهارتی 

توسط سازمان آموزش فنی و حرفه ای دنبال 

می شود.

مدیرکل فنی و حرفه ای بوشهر:

اعزام 10 نخبه استان بوشهر به مسابقات مهارت

بوشهری ها از تسهیلات 

خودمالکی مسکن استفاده کنند

عسلویه بیش از ۴۷ روز بدون فوتی 
کرونایی را سپری کرد

بازدید مدیرعامل صندوق بازنشستگی 
کشوری از مجتمع پتروشیمی جم و 

طرح های توسعه ای

»محمد اسکندری«، مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری؛ 

به همراه »محسن بازارنوی«، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 

صندوق بازنشستگی کشوری و جمعی از اعضای هیئت مدیره 

طی سفر فشرده یک روزه به عسلویه از مجتمع پتروشیمی 

PDH/ جم در عسلویه و روند پیشرفت طرح های توسعه ای

pp و ABS/RUBBER بازدید کردند.

بررسی  جم،  پتروشیمی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 

توسعه ای،  های   پروژه  پیشرفت  وضعیت  تولید،  فرآیند 

مجتمعی،  بین  روابط  و  تعاملات  رو،  پیش  چالش های 

پرونده های حقوقی، عملکرد مالی و سودآوری شرکت، رفع 

از موارد مطرح شده  افزایش ظرفیت برخی  گلوگاه ها و 

در جلسه مدیران ارشد و هیئت مدیره پتروشیمی جم با 

حضور مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری بود. 

گفتنی است طی این بازدید و نشست با مدیران ارشد این 

در سال ۱۴۰۰ و همچنین  پتروشیمی جم  شرکت عملکرد 

چشم انداز و برنامه های پیش رو در سال آینده مورد بررسی 

قرار گرفت.

محمد اسکندری؛ مدیرعامل صندوق بازنشستگی 

کشوری به همراه محسن بازارنویی؛ مدیرعامل شرکت 

سرمایه گذاری این صندوق و رضا علیزاده؛ مدیرعامل 

  PDH-PP شرکت پتروشیمی جم از محل اجرای پروژه

شرکت توسعه پلیمر کنگان در استان بوشهر و شهرستان 

کردند. بازدید  طرح  این  پیشرفت  روند  و   کنگان 

بازدید که اعضای هیئت مدیره صندوق  این   در 

بازنشستگی نیز حضور داشتند؛ حمیدرضا ولایتی؛ 

روند  از  کنگان  پلیمر  توسعه  شرکت  مدیرعامل 

 اجرایی این پروژه و پیشرفت آن گزارشی ارائه کرد.

محمد اسکندری، مدیرعامل صندوق بازنشستگی 

کشوری نیز در پایان این بازدید، از افزایش سرعت 

که  کرد  تاکید  و  داد  خبر  پروژه  اجرای  روند  در 

گیرد. قرار  این شرکت  کار  در دستور   این موضوع 

بر اساس این گزارش، شرکت توسعه پلیمر کنگان 

مجری پروژه PDH/PP بعنوان یکی از پروژه های 

مهم توسعه ای و استراتژیک شرکت پتروشیمی 

اندازی  راه   ، ساخت  هدف  با  که  می باشد  جم 

پروپیلن  تولید  خط  و  کارخانه  از  برداری  بهره  و 

است. شده  تاسیس  و  ثبت  پروپیلن  پلی   و 

محل اجرای این پروژه در ضلع جنوب شرقی فازهای 

24-22 پارس جنوبی بوده که این محل با توجه به 

مزیت های دسترسی به منابع عظیم خوراک پروپان 

در منطقه پارس جنوبی انتخاب شده است. شایان 

ذکر است روند حرکت واحدهای الفینی به سمت 

Cracker های گازی و نیز پیش بینی افزایش تقاضا 

برای محصول پروپیلن در عرصه جهانی به لحاظ 

استراتژیک بودن نوع محصول بسیار حائز اهمیت 

می باشد.

 در بازدید مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از شرکت توسعه پلیمر کنگان تاکید شد:

سرعت بخشی به روند اجرای پروژه PDH-PP  در دستور کار شرکت 
توسعه پلیمر کنگان


